平成26年12月19日

山梨県知事 横内  正明 殿

(設置者)

株式会社 ケーヨー

代表取締役  醍醐 茂夫

千葉県千葉市若葉区みつわ台一丁目28番1号

                                          （担当者）

                        開発本部 甲信・静岡地区

                        マネジャー 草場 勇二

電 話    043-287-6501

立地計画書への意見対応報告書

平成26年12月15日付け商振金第1400号で通知のありました立地計画への意見に対する対応につい

て、以下のとおり報告します。

 １ 大規模集客施設等の名称

（仮称）竜王駅前ショッピングセンター

 ２  大規模集客施設等の立地場所

山梨県甲斐市大下条1672番1 外

３ 対応方針

 （1）意見の内容 （2）対応方針

1

施設の新設に伴い交通量の増加が見込まれ

ることから、必要な駐車台数を確保するとと

もに、来客車両の来退店経路の設定及び駐車

場の構造や出入口の位置などについて十分に

検討を行い、円滑な入出庫及び周辺道路にお

ける新たな交通渋滞の発生の回避に努め、生

活環境の保持に努めること。

 必要な駐車台数を確保するとともに、来客車

両の来退店経路の設定及び駐車場の構造や出

入口の位置などについて十分に検討を行い、円

滑な入出庫及び周辺道路における新たな交通

渋滞の発生の回避に努め、生活環境の保持に努

めます。

2

施設の新設に伴い騒音発生源の設置が見込

まれることから、近隣住居への影響を考慮し、

騒音発生源の設置位置及び防音対策について

十分に検討を行い、生活環境の保持に努める

こと。

近隣住民への影響を考慮し、騒音発生源の設

置位置及び防音対策について十分に検討を行

い、生活環境の保持に努めます。